1
.fl.

sç•.% .e•

Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado RORERTO Vi/ARTE

INDICAÇÃO N° 5 2 I202t

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art 169, da Resolução n9  86f9O -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre pata que a Diretora do
Departamento de Água e Saneamento - DEPASA, providencie serviço de
reparação na rede de esgoto na Rua Tatu, localizada no Bairro Ilson Ribeiro. A
rua está com a rede de esgoto obstruida e vem causando transtornos aos
moradores.

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO", 06
de Janeiro de 2022.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder—MOS

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE - 2°  PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE; 3213-4054/4055
E-MAIL aab.mbo#oçfuefleOqmaiL com Iwvsw.aleac.feq.br